Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar

22/07/25 20:00
Tele1

22/07/25 20:00
Tele 2

22/07/25 20:15
Tele 2

22/07/25 20:15
Tele1

22/07/25 20:30
Tele 2

22/07/25 20:30
Tele1

Fecha/lugar

22/07/25 20:45
Tele1

22/07/25 20:45
Tele 2

22/07/25 21:00
Tele 2

22/07/25 21:00
Tele1

22/07/25 2115
Tele 2

22/07/25 2115
Tele1

Fecha/lugar

22/07/25 21:30
Tele

22/07/25 21:30
Tele 2

22/07/25 21:45
Tele

22/07/25 21:45
Tele 2

22/07/25 22:00
Tele

22/07/25 22:00
Tele 2

Local

Antimo y Cano
Jesusy Pablo
Ivany Perico
Enrique y Emilio
Wences y Antonio

Alex Cerroy Zorro

Local

Samuel y Miguel Angel
Javiy Adri

Gabriel y Fran
Alonso y Coyote

Nano y Tobias

Gero y Cabucho

Local

Antonio Moya y Mario Moya
Jesusy Pablo

Ivany Perico

Maya y Alvaro

Abely Sergio

Alex Cerroy Zorro

1/2

Resultado

1.3

1.0

0:2

21

2:4

11

Resultado

3.0

1.2

0:2

1.0

11

21

Resultado

11

01

01

21

0:2

2:3

Ayuntamiento de
@ Calasparra

Torneos FC25 y Futbolin - PENAS DE LOS SANTOS

Calendario: FIFA / Fase de Grupos

Visitante

Javiy Adri

Antonio Moya y Mario Moya
Maya y Alvaro

Alonso y Coyote

Nanoy Tobias

Abel y Sergio

Visitante

Antimo y Cano
Jesusy Pablo
Enrigue y Emilio
Ivany Perico

Alex Cerroy Zorro

Wences y Antonio

Visitante

Javiy Adri

Samuel y Miguel Angel
Gabriel y Fran
Alonso y Coyote
Nanoy Tobias

Geroy Cabucho



Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar

22/07/25 22:15
Tele 2

22/07/25 2215
Tele

22/07/25 22:30
Tele 2

22/07/25 22:30
Tele

22/07/25 22:45
Tele1

22/07/25 22:45
Tele 2

Fecha/lugar

22/07/25 23:00
Tele 2

22/07/25 23:00
Tele1

22/07/25 2315
Tele 2

22/07/25 2315
Tele1

22/07/25 23:30
Tele1

22/07/25 23:30
Tele 2

Local

Samuel y Miguel Angel
Antimo y Cano
Enrique y Emilio
Gabriel y Fran
Wences y Antonio

Gero y Cabucho

Local

Antonio Moya y Mario Moya
Javiy Adri

Alonso y Coyote

Maya y Alvaro

Nanoy Tobias

Abel y Sergio

2/2

Resultado

1.0

22

41

11

4.0

Resultado

03

2:3

11

01

11

01

” Ayuntamiento de
i Calasparra

Visitante

Antonio Moya y Mario Moya
Jesus y Pablo

Ivany Perico

Maya y Alvaro

Alex Cerroy Zorro

Abely Sergio

Visitante

Antimo y Cano
Samuel y Miguel Angel
Gabriel y Fran
Enrique y Emilio
Gero y Cabucho

Wences y Antonio



	Torneos FC25 y Futbolín - PEÑAS DE LOS SANTOS
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